!
ESTÀIX'I'E 8ONDÔMÀ.

FOI'EB IÀGI§I.ÃTIVO IIUI{IGIP.TL
CÂIiÁ8À ilI,NIcIPÃ,L I,E P8f,sII,E[TE ITfl,IcI

I PARTE

II PARTE

ORDEM DO DIA

154 Sessão Extreordinária.

Oração de abertura dos trabalhos;

Chamada dos Senhores Vereadores;

O Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições
com fundamento no Art. 82 do Regimento lnterno da Gmara
Municipal, havendo o número legal de vereadores, declara
aberta a 15a Sessão Extraordinária;

Leitura do Oficio Ctrcular N"016/2018, de Comunicação de
Sessão Extreordinária;

Leitura do Oficio N"7O7/cAB/pMpM/2OtB;

Deliberação da Ata de N'045/2018 30. Sessão Ordinária da
Nona Legislatura da Câmara Municipal de presidente MédicF
RO.

Leitura do Projeto de Lei ns 074/2Ofg de autoria do poder
Executivo Municipal;

Leitura do Projêto de Lei ns 077 /2018 de autoria do poder
Executivo Municipal;

Leitura do Projeto de Lei ns 078/2018 de autoria do poder

Executivo M u nicipal;

Leitura do Projeto de Lei np 080/2018 de autoria do poder
Executivo Municipal;

Leitura do Projeto de Lei ns 08U2018 de autoria do poder

Executivo Municipal;

Leitura do Projeto de Lei Complementat no- O2l2O78 de autoria
do Poder Executivo Municipal;

Leitura do Projeto de Lei Complementar ne 03/2018 de autoria
do Poder Executivo Municipal;

Leitura para Deliberação do Projeto de Lei ns 074/20L8 de autoria
do Poder Executivo Municipal;

Leitura para Deliberação do Pro.ieto de Lei np 07712018 de autoria
do Poder Executivo Municipal;

Leitura para Deliberação do Projeto de Lei ns 078/2018 de autoria
do Poder Executivo Municipal;

. Coloca à disposição da Comissão de Justiça e Redação o Projeto
de Lei ne 080/2018 de autoria do Poder Executivo Municipal;

RUA PADEE ÀDOLFO TT. T39O - CENTRO . FONE: (69) S4?T.2ô19 CEP: ?6.9T6{00 PSSSIDEIITE TtÉDrcI ROIIDÔTIÀ Pá8ina I

ESTJTIX' I'EBONÚI|IÀ
POI'88 I.f,GISLJTIIVO IUNIGIPáL

C.*ITÀ8.*. ilUMcIPÀL DE P8E§II}f,ITIE IIEI,ICI

IV PARTE

V PARTE

Coloca a disposição da Comissão de Justiça e Redeção o projeto
de Lei ne 081/2018 de autoria do poder Executivo Municipal;

Colocar a disposição da Comissão de Justiça e Redação o projeto
de Lei Complementar ns 02/2018 de autoria do poder Executivo
Municipal;

Colocar à disposição da Comissão de Justiça e Redação o projeto
de Lei Complementar ns 03/2018 de autoria do poder Executivo
Municipal;

Leitura Do Oficio N' 072lEMATER-RO/CM?M/2OLBi

Leitura do Oficio N' 00TSINSERPREM/2018;

o ConsideraçõesFinais.

Câmara Municipal de Presidente Médici-RO, 29 de outubro de 201g.

JOSÉ

Presidente

RUA pÂr)RI ÂDOLfO N!.2590 - CEIITRO - fOXE: (09) 3r?r-28r9CEP: ?6.913{00 PRESIDEIÍIE liÊDlcl RO úXl* Páeinà 2